



Lihastuliitto ry

Lihastuliiton ansiomerkkihakemus

Ansiotuneen nimi

Seija Nikumaa

Ansiomerkki, jota haetaan

- Kultainen ansiomerkki (20 vuotta)
- Hopeinen ansiomerkki (10 vuotta)

Jäsenyys

- Henkilö on lihastautiyhdistyksen jäsen
- Henkilö ei ole lihastautiyhdistyksen jäsen

Paikallisyhdistys (jos henkilö on Lihastautiyhdistyksen jäsen)

Lapin läänin lihastautiyhdistys

Perustelu

Seija Nikumaa on tukenut ja edistänyt merkittäväällä tavalla Lapin läänin lihastautiyhdistyksen toimintaa vuodesta 2003 asti. Näihin toimiin lukeutuvat omistautuneisuus yhdistyksen varainkeruuseen ja tapahtumien järjestämiseen. Seija on osoittautunut aktiiviseksi hallitustoimijaksi ja yhdistyksen liittokokousedustajaksi. Seija on toiminut yhdistyksen puheenjohtajana viimeisimmät viisi vuotta, Lihastuliiton liittohallituksen varsinaisena jäsenenä kaksi kautta ja varajäsenenä yhden vuoden. Seijan ansiosta yhdistyksellä on edelleen toimintamahdollisuuksia ja -kyvykkyyttä tulevaisuuteen.

Paikka, jossa ansiomerkki halutaan antaa (jos toivomuksena on, että Liiton edustaja ojentaa)

Lapin läänin lihastautiyhdistyksen 30-vuotisjuhla, 4.5.2024, Rovaniemi

Hakijan nimi

Jarmo Nikumaa, sihteeri, Lapin läänin lihastautiyhdistys

Päivämäärä ja paikka

3.3.2024 Rovaniemi

Ansiomerkkihakemuksen toimittaminen liittohallitukselle

Ansiomerkkihakemus tulee toimittaa Lihastautiliiton liittohallitukselle viimeistään kaksi kuukautta ennen ajankohtaa, jolloin ansiomerkki halutaan ojentaa saajalle.

Hakemuslomake voidaan toimittaa sähköisesti osoitteeseen lihastautiliitto@lihastautiliitto.fi tai postitse, Lihastautiliitto ry / Liittohallitus, Läntinen pitkäkatu 35, 20100 Turku.

Lihastautiliiton ansiomerkkisäännöt

Tunnustukseksi Lihastautiliiton, lihastautiyhdistyksen tai muutoin lihastautia sairastavien hyväksi tehdystä toiminnasta Lihastautiliitto ry myöntää ansiomerkkejä.

Ansiomerkkien myöntämisestä päättää Lihastautiliiton liittohallitus.

Kultainen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminut yli 20 vuoden ajan Lihastautiliiton tai yhdistyksen tehtävissä tai on muulla omalla toiminnallaan voimakkaasti kehittänyt Lihastautiliiton tai yhdistyksen toimintaa tai muutoin edesauttanut lihastautia sairastavien asemaa.

Hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminut yli 10 vuoden ajan Lihastautiliiton tai yhdistyksen tehtävissä tai on muulla omalla toiminnallaan voimakkaasti kehittänyt Lihastautiliiton tai yhdistyksen toimintaa tai muutoin edesauttanut lihastautia sairastavien asemaa.

Liittohallitus voi antaa ansiomerkkin oma-aloitteisesti tai yhdistyksen perustellusta esityksestä.

Liittohallituksen päätös ansiomerkkin myöntämisestä ilmoitetaan perusteluitta, ellei liittohallitus asiasta erikseen toisin päättä. Ansiomerkkin saajalle annetaan kunniakirja.

Liittohallituksen päätöksellä voidaan edellä mainituista vuosimääristä poiketa, milloin siihen on erityistä syytä.

Liittohallitus pitää luetteloa ansiomerkkin saaneista.

Säännöt on vahvistettu Lihastautiliiton syyskokouksessa Helsingissä, marraskuun 15. päivänä 1992.